Alfonz (+ 1230) Kasztília királya, elváltak 1198-ban.
♦ Sancha (1178k-1229), boldoggá avatva 1705, Lorvano apátnője
♦ Rajmund (1180k-1189k)
♦ Konstancia (1182-1202)
♦ II. Alfonz (1185-1223)
♦ Péter (1187-1258), Urgel grófja, Mallorca királya
~1229 Aremburga (1180-1231), Urgel grófnője
♦ Ferdinánd (1188-1233)
~ 1211/12 Johanna (1188-1244), Flandria és Hainaut grófnője

♦ Mária (1224k.-1236k.)
♦ Henrik (1189-1191k.)
♦ Branca (1192k.-1240), apáca
♦ Berengária (1194k.-1221)
~1213 II. Waldemar (+ 1241), Dánia királya
♦ Mahaut (1197k.-1257), boldoggá avatva: 1793
~1215 I.